
Kv UMI)lili/lili!iii/lill/ill/i/lili/lill/i/i/Ilili/ili it“—Í;
KUHSPGGDSCDR

Darovací smlouva zu“ u'iib'f' "

I.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: lng. J.:-ggg _

naměstkem n;!„ Anal/.; maja
IC:v 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27—1650676349/0800

(dále jen „dárce")

SKI Vítkovice —Bílá 2.5.
se sídlem: Bílá 173, 739 15 Bílá
zastoupen(a/o):
IC:“ 70632219
DIC: CZ70632219
bankovní spojení: Komerční banka, a 5.
číslo účtu: 94-1672440257/0100
Zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, vložka L4866

(dále jen „obdaro vanji')

11.
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností v
době uzavření smlouvy.

III.
Předmět smlouvy

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, jejichž specifikace tvoří přílohu č. 1
této smlouvy.

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku smlouvy
(dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

Celková účetní zůstatkova' hodnota předmětu daru k datu 31. 7. 2019 činí 61.005,40 Kč (slovy:
šedesát jeden tisíc pět korun českých čtyřicet haléřů).

, IV.
Učel smlouvy

Účeierw této smlouvy je darování movitého majetku, který měl obdarovaný v užívání na základě
smlouvy o výpůjčce č. 00192/2011/RRC. Předmět daru sloužil k zajištění technické podpory pro
realizaci klíčových aktivit a dosažení požadovaných výstupů a výsledků projektu „Beskydská
magistrála“ financovaného z operačního programu Moravskoslezsko a z rozpočtu
Moravskoslezského kraje. Ke dni podpisu této smlouvy již vypršela doba udržitelnosti projektu.

Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této smlouvy poszá platnosti smlouva o výpůjčce č.
00192/2011/RRC.



V.
Převod vlastnictví

Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného nabytím účinnosti této smlouvy.

Předmět daru byl obdarovanému již dříve předán k užívání na základě smlouvy o výpůjčce č.
00192/2011/RRC ze dne 27. 4. 2011.

VI.
Stav předmětu daru

obdarovaný se seznámil se stavem předmětu daru a potvrzuje, že na něm neshledal žádné vady,
které by bránily jeho přijetí.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s 5 6
zákonacc.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží dárce a jedno
vyhotovení obdarovaný.

4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými avzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovavány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb.,o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. 66/5980 ze dne 16. 7. 2019.

VOstravě dne .........._.Empg. 2019 V Bílé dne *“)83(5

Za dárce Za obdarovaneho

............. g.Jaroslav Kania

na základě pověření

P[, havč 1 hejtmana “ale SKIVítkovice-Bílá 1.5.
Predmet daru má 173 ©

73915 Staré Hamry

lC:70632219 DlCzCZ7063221—r



;ŘmvwwxU—cmŘŠmCrG_

ČEqI.m—mmámmm©m2___m.múwem,uu_>ox=>_xm

ní(»(o.+..EmonSŠin„na
_\..BmQBmm29%?,.

8m8Nm%„$883888398;zm28mo888„885.o;_„_2858888„%„games.:omoN888888238o88m„38882%;2m:QNÍaž.a;„>838ŽŠza888.8.8838888zšn8o8m8NN3388839.8cm28.3„83%už3828825888.8.8338888zna8o8m8NN338833925cm„38.3985%Š2853852838.8.8838888šoa8o8m8NN33888398;cm„38.33858..„ž385398520538.8.8838888288o888NN3388Běž;cm38.238.58Š852298520888.8.8838888Ergo8o888NN3388859.82m38.2„88%..ž2853852888.8.883888821%8o8„ŠNN„388cm38.238.38..ž„_892855888.8.8838888288o8„„NoNN3388cmŠNÍ83%„;„855288858.8.833388808308o8ONONN5388cm38.2Šas„>282__ĚEěE8.8.8838888288o8ONONN„388cm38.3Šas.8382.Émšes8.8.88388882138o8ONONN„388cm38.383%.8„_82288258.8.8838888238o8CNGNN„388ŠŠŠ2mŠNÍŠem„>282288258.8.8338888zša8o8„„NoNN5388839.35Š38.588%„>852.Émeěg8.8.883888821%858.88NN„388398.cm28.288%„>„_82888858.8.88388882138o858NN„38883925cm38.38%;„>285895258.8.8838888zna8o888NN„28883983cmŠNÍ8%;„>285288258.8.88388882138o888NN33888.88cm38.2288„>„_82Šmsěs8.8.8838888288o8ONONN338883933cmŠNŽ88%„;982888258.8.8338888šoa8Ě„„888$88883985cm38.2%„š88388388%„8.8a22%8.5.8388888Nzš8o8888NONSNNBěž;cm38.29885.858;r_uĚušžmasaam8.8.8838888Nzš8o8„Nm„338835282m288.895882388sm8.8.838888828seooommmm8820839252m98.38wgm:cmBm8.8.8NmmvmcZno8o%BNNN3388m583cm288.8„3„:%sm8.8.8888888288o%BNNN3388352%2m388.8„3„:Šem8.8.8R88888šoa8o858„:„388832cm388.898„8888308.8.88888882on

ÉÉŠNNNNVŠ8o838„:„28833%;cmGSNŠN28288088%8.8.888888821%

NJawu—Nm:25:53:3:5Ev.—ei___BmoaESS5%.Ěuiguťum_aan_„Emmě___.E
28wžmn .Č.=....35_

..„ÉtangEmu—Sn n..však


